συμμετέχοντες οικονομικοί φορείς (προσφέροντες) καταθέτουν εγγυητική επιστολή συμμετοχής, 
για ποσό που αντιστοιχεί σε ποσοστό 2% επί της προϋπολογισθείσης δαπάνης χωρίς ΦΠΑ 
του/των Τμήματος/Τμημάτων για το/τα οποίο/οποία υποβάλλουν προσφορά, ως εξής: 

 για το ΤΜΗΜΑ 1 η εγγύηση συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό των 274,19€ (διακόσια 
εβδομήντα τέσσερα ευρώ και δέκα εννέα λεπτά), 

 για το ΤΜΗΜΑ 2 η εγγύηση συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό των 80,65€ (ογδόντα ευρώ 
και εξήντα πέντε λεπτά), 

 για το ΤΜΗΜΑ 3 η εγγύηση συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό των 80,65€ (ογδόντα ευρώ 
και εξήντα πέντε λεπτά), 

 για το ΤΜΗΜΑ 4 η εγγύηση συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό των 80,65€ (ογδόντα ευρώ 
και εξήντα πέντε λεπτά), 

 για το ΤΜΗΜΑ 5 η εγγύηση συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό των 112,90€ (εκατόν 
δώδεκα ευρώ και ενενήντα λεπτά), 

 για το ΤΜΗΜΑ 6 η εγγύηση συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό των 193,55€ (εκατόν 
ενενήντα τρία ευρώ και πενήντα πέντε λεπτά), 

 για το ΤΜΗΜΑ 7 η εγγύηση συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό των 83,87€ (ογδόντα τρία 
ευρώ και ογδόντα επτά λεπτά), 

 για το ΤΜΗΜΑ 8 η εγγύηση συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό των 290,32€ (διακόσια 
ενενήντα ευρώ και τριάντα δύο λεπτά).

[...]

β) Την εγγύηση συμμετοχής, όπως προβλέπεται στο άρθρο 72 του ν. 4412/2016, για ποσό 
που αντιστοιχεί σε ποσοστό 2% επί της προϋπολογισθείσης δαπάνης χωρίς ΦΠΑ του/των 
Τμήματος/Τμημάτων για το/τα οποίο/οποία υποβάλλει προσφορά, ως εξής: 

 για το ΤΜΗΜΑ 1 η εγγύηση συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό των 274,19€ (διακόσια 
εβδομήντα τέσσερα ευρώ και δέκα εννέα λεπτά), 

 για το ΤΜΗΜΑ 2 η εγγύηση συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό των 80,65€ (ογδόντα ευρώ 
και εξήντα πέντε λεπτά), 

 για το ΤΜΗΜΑ 3 η εγγύηση συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό των 80,65€ (ογδόντα ευρώ 
και εξήντα πέντε λεπτά), 

 για το ΤΜΗΜΑ 4 η εγγύηση συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό των 80,65€ (ογδόντα ευρώ 
και εξήντα πέντε λεπτά), 

 για το ΤΜΗΜΑ 5 η εγγύηση συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό των 112,90€ (εκατόν 
δώδεκα ευρώ και ενενήντα λεπτά), 

 για το ΤΜΗΜΑ 6 η εγγύηση συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό των 193,55€ (εκατόν 
ενενήντα τρία ευρώ και πενήντα πέντε λεπτά), 

 για το ΤΜΗΜΑ 7 η εγγύηση συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό των 83,87€ (ογδόντα τρία 
ευρώ και ογδόντα επτά λεπτά), 

 για το ΤΜΗΜΑ 8 η εγγύηση συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό των 290,32€ (διακόσια 
ενενήντα ευρώ και τριάντα δύο λεπτά).